CeeaeHusi 0 10X01aX, pacxoaax, 00 UMyHIeCTBE U 00513aTeJIbCTBAX UMYILIIECTBEHHOI0 XapaKTepa
roCyIapCTBEHHBIX IPAKIAHCKUX CJAYKANMX YnpasjieHus PenepaaibHOM AHTUMOHOMOJBHOMN CITYKObI
no Kypranckoi odsactu 3a nepuop ¢ 1 suBaps 2015r. mo 31 nexadops 2015 .

29 ampens 2016, 15:55

CBeneHns 0 JOXOJaX, Pacxoaax, 00 UMyIIECTBE U 00S3aTeNbCTBAX MMYIIECTBEHHOTO XapaKTepa TOCYIapCTBEHHBIX TPAXKIAHCKUX CITyKaluxX Yrpasienus OenepabHOI aHTUIMOHOMOIBHOM CITy>KObI TIO
Kypranckoit obmactr 3a iepuox ¢ 1 stHBaps 2015 1. o 31 gekabps 2015

OOBEKTHl HEIBIDKAMOCTH, OOBEKTHl HEIBIKUMOCTH,
HaxOJSIIHECS B COOCTBEHHOCTH HaXOISIINECS B MONTB30BaHAN Creenns 06
HCTOYHHKAX
TIOJTy YCHUS
. CPEIICTB, 32 CUET
Ne @amiwys ¥ UHUIHATIBL HeKJ‘IapPIpOBaHHbII/IKETg BD;
1/ JIMITA, 96U CBEICHUS JI0’KHOCTB TpaHcriopTHBIE CpencTBa (BUI,MapKa)  TOJOBOM JOXO, COBep —
I a3MeNIaloTcs BU BUJ IUIOIIa/b, BHUI IIOIIa/(h, CTpaHa pyo. HE (81
0o0BCKTa  COOCTBEHHOCTH KB.M. o0BeKTa  KB.M. PACIIOIOKCHA CHCIIEA (BHN
HIpHOOPETEHHOTO
UMYIIECTBA,
WCTOYHHKH)
12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BEIyIIVH o
3eMeJIbHBII
IMTaxapykosa 1O.C. CHELMAINCT- HACTOK naauBunyansHasl 000,00 xBaptupa 47,80 Poccus - 292 722,21 -
JKCIEPT Y
onesas, 2/3 3eMeNbHBII
Cynpyr - KBapTHpa ’ 47,80 1 000,00 Poccus - 262 238,89 -
b1 (0)) 171 y4acToK
- - - - kBaptupa 47,80 Poccust - - -
1 HecosepruennoneTauia .
3eMeNbHBII
pebeHok - - - - 1 000,00 Poccust - - -
y4acToK
- - - - kBaptupa 47,80 Poccust - - -
Hecosepuienonernui
pebeHoK 3eMeITbHBIN

- - - - 1 000,00 Poccus - - -



Kazannena SIna

OseroBHa

Cympyr

[IpoxomseBa T.B.

Cympyr

Hecosepmennonerxuii

pebeHox

Hecogepuiennonernuit

pedeHoK

KynpsiBuea A.A.

Cynpyr

Kucenesa T.C.

Cynpyr

Hecogepemennonernuii

pebeHok

BEIyIIHNN
CHELMAINCT-
JKCIEPT

crienmanuct 1
paspsaaa

crienuanuct 1
paspsaa

3aMECTHUTECIIb
Ha4yaJIbHHUKa
oTacia

3aMECTHUTCIIb

3EeMEJIbHBIN
Y4acTOK

KBapTHpa

KBapTHpa

3EeMEJIbHBIN
Y4acToOK

3EMEIILHBII

nHauBUayansHas 1 000,00

nmonesas, 1/4
JIOJTH

nojiesas, 1/3
JIOJH

52,90

62,00

nHaBUayansHas 1 000,00

Y4acTok

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

3€MEJIbHBIN
Y4aCTOK

KBapTHpa

KBapTHpa

46,50

72,00

48,00

48,00

48,00

48,00

63,00

63,00

63,00

672,00

62,00

63,00

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

JIerkoBoi asromoomins BA3 21124

JerkoBbie aBTomoOmm: KIA
Magentis/Optima, Mitsubishi Space
Wagon,Nissan ,x-trail

JIerkoBoi aBTomoomis :Toyota, Platz,
VA3.

287788,01

109028,13

145 380,56

270 870,15

236 929,77

217 704,23

520 561,79

150 000,00

748006,09



10

11

12

Enyxosa O.A.

domuneix M. M.

Hecosepemennonernuii
pebenox

Knmmmosnua K.B.

IIemmaeBa E.I1.

Cympyr

Hecosepmiennonernuit

pedeHoK

beno6oponosa E.B.

Cyupyr

Edpemona E.A.

Hecosepeniennonerxmii
pebeHox

HadaJIbHUKA Y4acToK
otzena
KBapTUpa
Ca/I0BbIi
Yy4acToK
cTapiuit
rOCYJapCTBEHHbIN -
HHCTICKTOP
cTapiuit

rOCyIapCTBEHHBIIIKBapTHPa
WHCTICKTOP

rOCyJapCTBEHHbIN
KBapTHpa
HHCIEKTOP
- KBapTHpa
- KBapTUpa
rOCYIapCTBCHHBIN
yap KBapTHpa
HHCIIEKTOP
3EeMEITbHBIN
- Y4acTOK
KBapTUpa
roCy/1apCTBEHHBIN
HHCIIEKTOP

nHauBuayansHas 1 500,00

vHaBUyanbHas 64,00

MHIUBUIYyabHas1642,00

nojiesas, 1/3

87,80
J0ITH

COBMECTHAs 31,90

MHIUBUIYyaIbHas162,20

COBMECTHas 31,90

COBMECTHAs 54,90

nHAVMBUNyanpHas1973,00

COBMECTHas 54,90

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

41,90

41,90

62,20

62,2

61,70

61,70

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

JIETKOBOM aBTOMOOWIIb

JIETKOBOM aBTOMOOWMIIb

JIETKOBOM aBTOMOOMIIB

:Honda Civic

Jlaga Ilpuopa.

:Fort 11

446 823,06

302 303,34

389 542,13

1 207 232,00

501 924,98

109 118,66

158 707,02



13

14

15

16

Kynum E.A.

cynpyr

HecoBepemienHonerHuit
pebeHok

Bameryposa 10.A.

Hecosepuiennonernuii
pebeHOK

Hecosepiennonernuit
pebeHOK

Co3onoBa T.B.

cynpyr

HecosepemennonerHuit
pebeHoK

CuacmiinBoBa ML A.

Cympyr

Hecosepumennonernuii
pebeHoK

Ha4YaJIbHUK
oTacia

BEIyIIUH
CIELHAIUCT-
JKCIEPT

KBapTupa

rOCyJapCTBEHHbIH

HHCIIEKTOP

rOCY/IapCTBCHHBIH

HHCIICKTOP

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

rapax

KBapTupa

MHIUBUIYyabHasA 55,80

nmonesas, 1/6

50,30
JIOJTH
nonesas, 4/10 45,70
JIOJTH
noieBas, 4/10 45,70

J0JIn

vHIUBUyanbHas 17,40

nogest, 1/10

45,70
JOITH

SKIIOH IOM

3eMEJIbHBIN
Y4acToOK

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

JKUJIOM IOM

JKUIION IOM

JKUJION IOM

54,50
100,00

42,00

42,00

42,00

55,80

55,80

41,70

41,70

41,70

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

- 449 187,04

JerkoBelie aBromobmn: BA3 2106 388 975,27

nerkoBoit aBromoomts Hyundai Solaris 437,067,67

_ 186946,90
- 186946,90
_ 130 951,18
nerkossie apTomoOmnu: Lada ,RSOYSL,

LADA Largus 329 606,15
- 135 835,76
JIerkoBoit apromoomis Audi 80 572 235,30



HecoBepmennonernuit
pedeHoK

17boposko E.B.

ITonoBa Enena
CypeHoBHa

18
Cympyr

Hecosepmennonerxuii
pebeHoK

3arpyska

rOCY/IapCTBEHHBIH
HHCTIEKTOP

roCyIapCTBEHHBII
HHCTIEKTOP

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

3EMEIIBHBII
Y4acTOK

3eMEJIbHBIA
Y4acTOK

mones, 1/10

45,70
JTOJTH

nojieBasl/3 66,00

uHaUMBUIyabHas 169,00

nHaBUyanbHas 106,60

nHaBHayanpHas 1 325,00

3€MEeJIbHBIN
Yy4acToK

KBapTHpa

KBapTupa

KBapTHpa

600,00

58,70

31,00

58,7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

- 281 460,66

- 310 443,30

JIETKOBOI1
aBToMoOwm: Mitsubishi,outlander, Toyota-
,camry

- 692 400,00



